МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ШКОЛА

№34 ИМЕНИ ДЕРЯВКИ И.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 28.01.2025 года                                                                          №152

х.Ленинский

О результатах школьной конференции

   На основании итогов защиты итоговых индивидуальных проектов

проходящих в рамках школьного этапа научно-практической конференции

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа научно-практической

конференции 2024-2025  учебного года. (Приложение №1)

2.Направить для участия в  муниципальном  этапе  Конкурса

научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической

конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани работу

«Времена года нужны и важны!», автор Коншкиреева Эльмира Альтаевна,

руководитель Стебловская Елена Владимировна, «Оценка деятельности

Николая II», автор Лыско Нина Глебовна, руководитель Оникиенко Эльвира

Александровна.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МКОУ ООШ №34

И.В.Поливара

Приложение №1

к приказу МКОУ ООШ №34

от 28.01.2025 г   №152

Общий протокол

проверки научных проектов учащихся  школьного

этапа Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической

конференции «Эврика» Малой академии наук                            учащихся  Кубани

ФИО ученика Тема работы Научный

рководитель

статус

1 Токарев Владислав

Юрьевич

Фобия в современном мире Дейнека О.А. участник

2 Мирошниченко Арсений
Романович

Исследование космического
пространства нужно

продолжать

Стебловская
Е.В.

участник

3 Лыско Нина Глебовна Оценка деятельности Николая
II

Оникиенко
Э.А.

победите
ль

4 Мудрак Александра

Юрьевна

Народная тканевая кукла. Не

только игрушка, но и друг.

Оникиенко

Э.А.

участник

5 Помогаева Валерия
Алексеевна

Влияние кошек на жизнь
человека

Дешевенко
А.В.

участник

6 Журавель Родион

Владимирович

Математика в жизни человека Дешевенко

А.В.

участник

7 Чернявская Елизавета
Игоревна

Развитие скоростно-силовых
способностей велосипедистов

методом круговой тренировки

Поливара
И.В.

участник

8 Яковенко Владислав

Андреевич

Ароматические вещества и их

влияние на организм человека

Поливара

И.В.

участник

9 Коншкиреева Эльмира

Альтаевна

Времена года нужны и важны! Стебловская

Е.В.

победите

ль

10 Гогиберидзе Христофор

Двидович

Футбол – великая игра  Харченко

Е.И.

участник

11 Самойляк Иван

Владимирович

Шоколад: за и против  Жбырь Т.А участник

12 Власенко Иван

Русланович

Возникновение жизни на земле Дрепина М.Н. участник

13 Нарожняя Алина

Алексеевна

Осознанные сновидения – вред

или польза

Дрепина М.Н. участник

14 Мирошниченко Михаил

Олегович

Архитектура XXI века в России Харченко

В.А.

участник

15 Турани Александр

Сергеевич

Одна из вредных привычек

среди молодежи: Вейпинг

Харченко

В.А.

участник

16 Борисов Захар Олегович Мотокросс – учимся побеждать  Цымбалюк

Я.Э.

участник

17 Османов Егор

Михайлович

Самые востребованные

профессии

Цымбалюк

Я.Э.

участник

Директор   МКОУ ООШ №34

И.В.Поливара